АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07 февраля  2023  года

№ 9-п
О внесении изменении в приложение к Постановлению Администрации Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от
26.12.2022 г. № 84-п «О принятии имущества в муниципальную казну»
На основании осуществления мероприятий по уточнению характеристик и проведению кадастровых работ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к  Постановлению Администрации Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от  26.12.2022 г. № 84-п  «О принятии имущества в муниципальную казну» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь, кв.м.
	категория земель
	местоположение
	кадастровая стоимость, руб.

	1
	55:23:220303:719
	437 970,0
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Омская область,   Русско-Полянский р-н,

  Добровольское сельское поселение,          поле № 33
	1 261 353,60

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной казны.

Глава Добровольского

сельского поселения

Харченко Н.М.